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Чемпіонат U-19
2016/17 14-й тур, Матч №93

Понеділок, 07.11.2016, 12:00, НТБ "Дніпро", Дніпро. 13°C. Глядачі: 100

«Дніпро» Дніпро

0 : 2

«Чорноморець» Одеса

1 Пономаренко Іван
3 Дем'яновський Кирило
14 Тарадуда Денис
4 Веремєєв Владислав
2 Андрушко Олександр
15 Джумига Артем
10 Будняк Іван
18 Бандурін Олексій
7 Хучбаров Каміль
9 Назаренко Олександр
19 Михайленко Іван

Запасні
32 Дорошенко Дмитро
5 Семенов Дмитро
20 Кулініч Олександр
6 Войтіховський Максим
8 Поддубний Данило
11 Сутченко Микита
21 Терехов Ярослав

Тренер
Кернозенко Вячеслав

12 Кожухар Андрій
19 Соколов Олег
16 Бабогло Владислав
21 Семенченко Валентин
5 Свірчук Вадим
10 Хамелюк Владислав
13 Максименков Денис
7 Семенів Дмитро (К)
11 Шонія Микита
9 Плохотнюк Михайло
22 Штогрін Андрій

Запасні
71 Суаіб Ібрагім
20 Гунько Дмитро
15 Отрошко Ілля
18 Шамугія Давид
8 Середа Томас Ніколас
4 Соколюк Владислав
17 Вдовиченко Дмитро

Тренер
Спіцин Олександр

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Петрова Ірина
Асистент 2:
Кіяшко Артур
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Павленко Євген
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 14-й тур, Матч №93
Понеділок, 07.11.2016, 12:00, НТБ "Дніпро", Дніпро. 13°C. Глядачі: 100

«Дніпро» Дніпро 0 : 2 «Чорноморець» Одеса
23' 16 Бабогло Владислав

15 Отрошко Ілля

48' 10 Хамелюк Владислав

49' 9 Плохотнюк Михайло

53' 19 Соколов Олег
14 Тарадуда Денис
5 Семенов Дмитро 62'

65' 7 Семенів Дмитро

18 Бандурін Олексій
8 Поддубний Данило 70'

73' 11 Шонія Микита
8 Середа Томас Ніколас

74' 10 Хамелюк Владислав

82' 22 Штогрін Андрій
18 Шамугія Давид

15 Джумига Артем
21 Терехов Ярослав 86'

2 Андрушко Олександр 86'

2 Андрушко Олександр
6 Войтіховський Максим 87'

88' 9 Плохотнюк Михайло
17 Вдовиченко Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


